
LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA  L ANN 2019

(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFÄNGER VON UNTERSTÜTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2019

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2019

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Begünstigter / Beneficiario Nr./n. Ort / Luogo CAP PR

2019 3538 20.12.2019 3.313,68 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 3500 17.12.2019 37,35 COMUNE DI CASTELROTTO 80006410213 01061910210 1 CASTELROTTO 39040 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3499 17.12.2019 304,01 COMUNE DI SELVA GARDENA 00411710213 00411710213 NIVES 14 39048 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3498 17.12.2019 76,07 GEMEINDE TERLAN 80009450216 01066120211 NIEDERTHOR 1 TERLANO 39018 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3497 17.12.2019 59,84 GEMEINDE MERAN 00394920219 00394920219 PORTICI 192 MERANO 39012 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3495 17.12.2019 58,11 COMUNE DI CHIUSA 80006630216 01093630216 Oberstadt 74 CHIUSA 39043 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3494 17.12.2019 62,23 00264460213 00264460213 1 39057 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3493 17.12.2019 173,43 GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218 1 BRUNICO 39031 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3492 17.12.2019 871,04 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 5 BRESSANONE 39042 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3491 17.12.2019 182,08 00389240219 00389240219 Gumergasse 7 BOLZANO 39100 BZ 04061.04.010200 608 16.12.2019

2019 3489 17.12.2019 Quota contributo alunni 300,00 00389240219 00389240219 Gumergasse 7 BOLZANO 39100 BZ 04021.04.010200 608 16.12.2019

2019 3488 17.12.2019 300,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 5 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 608 16.12.2019

2019 3370 13.12.2019 443,80 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 207 15.04.2019

CHEMUN D’URTIJËI  -  GEMEINDE ST.ULRICH  -  COMUNE DI ORTISEI

Jahr/
Anno

Mandat
/o Nr.

Mandat 
Datum/Data 

mandato

 Beschreibung Beitrag / Descrizione 
contributo

Betrag / 
Importo

St.Nr. / 
Cod.fiscale

MwSt.Nr. / 
Part.IVA

Straße / 
Strada

Kapitel / 
Capitolo

Beschreibung Kapitel / 
Descrizione capitolo

Besch
luss 
Nr. / 

Delibe
ra n.

Datum 
Beschluss / 

Data delibera

Altersheim St.Ulrich Aufenthalt 
November

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

KRAUSENPLA
TZ

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

GEMEINDE EPPAN AN DER 
WEINSTRASSE

RATHAUSPLA
TZ

APPIANO 
SULLA STRADA 
DEL VINO

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

RATHAUSPLA
TZ

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

GROSSE 
LAUBEN

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Beteiligung an die Betriebskosten der 
Musikschulen anderer Gemeinden 
2019

COMUNE DI BOLZANO - 
GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO DI 
TESORERIA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

COMUNE DI BOLZANO - 
GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO DI 
TESORERIA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

GROSSE 
LAUBEN

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo 
straordinario al Museum de Gherdëina 
per l'elaborazione di un programma

CESA DI 
LADINS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2019 3288 09.12.2019 500,00 CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 REZIA 118 ORTISEI 39046 BZ 09021.04.040100 551 25.11.2019

2019 3281 09.12.2019 27.861,88 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 09031.04.010201 547 25.11.2019

2019 3216 28.11.2019 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Oktober 2.676,23 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 3202 27.11.2019 9.974,09 02280130218 02280130218 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 141 11.03.2019

2019 3020 14.11.2019 Ortstaxe Mai - Oktober 2019 90.675,11 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 3019 14.11.2019 Ortstaxe Mai - Oktober 2019 529.853,84 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 2994 05.11.2019 2.500,00 94025820211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 578 03.12.2018

2019 2993 05.11.2019 1.258,95 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 137 11.03.2019

2019 2992 05.11.2019 5.395,50 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 120 04.03.2019

2019 2991 05.11.2019 3.776,85 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 118 04.03.2019

2019 2990 05.11.2019 934,86 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 119 04.03.2019

2019 2989 05.11.2019 1.558,10 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 136 11.03.2019

2019 2988 05.11.2019 4.312,00 8002039219 00836620211 VISITAZIONE 42 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 577 03.12.2018

2019 2987 05.11.2019 500,00 94063100211 94063100211 REZIA 284 ORTISEI 39046 BZ 09021.04.040100 479 14.10.2019

2019 2986 05.11.2019 8.289,16 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 07011.04.040100 160 26.03.2018

2019 2985 05.11.2019 4.058,81 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 07011.04.040100 161 26.03.2018

2019 2984 05.11.2019 2.000,00 ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA 10 39048 BZ 06011.04.040100 157 18.03.2019

2019 2920 24.10.2019 2.595,90 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 2722 08.10.2019 2.877,60 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 124 04.03.2019

2019 2721 08.10.2019 780,55 02665620213 02665620213 TREBINGER 15 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 138 11.03.2019

2019 2720 08.10.2019 1.000,00 00518150214 00518150214 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 208 15.04.2019

2019 2719 08.10.2019 1.542,93 EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 CISLES 47 39047 BZ 07011.04.040100 512 05.11.2018

2019 2718 08.10.2019 300,32 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 07.10.2019

2019 2670 26.09.2019 150,00 SENONER SOFIA J.B.PURGER 46 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 2640 25.09.2019 Documento n. 1 del 10/10/2016 1.562,50 01618020216 01618020216 39047 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 443 12.09.2016

concessione di un contributo 
straordinario al Corpo musicale di 
Ortisei per l'organizzazione di una 

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

contributo spese alla Provincia per 
discariche rifiuti (art. 35 della L.P. 
4/2006).

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

Contributo spese provinciali 
discariche (art. 35 della LP n. 
4/2006)

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

Beitrag für Kulturprojekt Hommage an 
den Langkofel

VEREINIGUNG TRANSART 
ASSOCIAZIONE

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a altre 
imprese
Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario al Circolo artistico e 
culturale - Ortisei per il film fe

KREIS FUER KUNST UND 
KULTUR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario per la manif. Bike Trail 
Hunt 2019

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario per Sellaronda Bikeday 
2019

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario  per la Gardenissima 2019

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario  per  Xtreme-up 2019

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario all'Associazione Turistica 
di Selva di Val Gardena per la

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario all'associazione "La 
Strada" per l'accompagnamento pomeri

ASSOCIAZIONE LA STRADA - 
DER WEG ONLUS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario agli "Schützen" di Ortisei 
per l'organizzazione di una fe

SCHÜTZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

concessione di un contributo 
straordinario al Tennis Club Urtijëi per 
torneo di tennis internazional

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario al Tennis Club Urtijëi per 
torneo internazionale di tenni

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario al Judo Club Gardena per 
l'acquisto di materassini per ju

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Altersheim St.Ulrich Aufenthalt 
September

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

concessione di un contributo 
straordinario all'associazione Lia da 
Mont de Gherdëina per la manutenz

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di un contributo 
straordinario all'ASV Gherdëina 
Runners per  "Dolomites Saslong Half 
Ma

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario all' Union Generela di 
Ladins dla Dolomites per "Di dl'Un

UNION GENERELA DI LADINS 
DLA DOLOMITES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

liquidazione contributo Christmas on 
ice dic. 2018

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

SNNSFO89R
66B160Z

LB KG DES INSAM GOTTARDO 
& CO.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA



2019 2633 25.09.2019 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt August 2.682,43 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 2461 17.09.2019 51.614,49 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 09041.04.010201

2019 2436 04.09.2019 16.543,50 94017960215 94017960215 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 386 19.08.2019

2019 2401 22.08.2019 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juli 2.682,43 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 2035 23.07.2019 55,00 94077000217 92 39048 BZ 04021.04.010200 330 15.07.2019

2019 2034 23.07.2019 165,00 94077000217 92 39048 BZ 04021.04.010200 330 15.07.2019

2019 2033 23.07.2019 2,00 COMUNE DI SELVA GARDENA 00411710213 00411710213 NIVES 14 39048 BZ 04061.04.010200 330 15.07.2019

2019 2032 23.07.2019 450,00 00389240219 00389240219 Gumergasse 7 BOLZANO 39100 BZ 04061.04.010200 330 15.07.2019

2019 2031 23.07.2019 10.505,00

80002900217

SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 330 15.07.2019

2019 2030 23.07.2019 13.640,00

80002900217

SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 330 15.07.2019

2019 2013 19.07.2019 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juni 2.550,60 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 1941 17.07.2019 507,68 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 342 15.07.2019

2019 1866 27.06.2019 15.107,40 01657370217 01657370217 DURSAN 37 39047 BZ 07011.04.039900 132 11.03.2019

2019 1865 27.06.2019 41.680,75 01657370217 01657370217 DURSAN 37 39047 BZ 07011.04.039900 162 26.03.2018

2019 1859 25.06.2019 96,20 SENONER JOLANDA ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 1844 24.06.2019 Altersheim St. Ulrich Aufenthalt Mai 2.635,62 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 1595 06.06.2019 150,00 WANKER CHRISTINE MUREDA 44 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 1594 06.06.2019 150,00 KERSCHBAUMER MIRKO ROMA 9 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 1586 04.06.2019 Ortstaxe April 2019 1.666,44 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 1585 04.06.2019 Ortstaxe April 2019 9.925,76 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 1498 28.05.2019 Altersheim St. Ulrich Aufenthalt April 2.550,60 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 1494 28.05.2019 38.426,37 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.010201 249 13.05.2019

2019 1292 15.05.2019 572,87 COMUNE DI CASTELROTTO 80006410213 01061910210 1 CASTELROTTO 39040 BZ 14041.04.039900 21 20.07.2017

2019 1239 02.05.2019 Ortstaxe Maerz 2019 22.769,26 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 1238 02.05.2019 Ortstaxe März 2019 133.452,14 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 1122 24.04.2019 78.000,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 179 01.04.2019

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

contributo alla Provincia per impianti 
depurativi e reti fognarie (art. 55 della 
L.P. n. 8/2002).

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Contributo spese provinciali 
impianti depurativi (art. 55 
della LP n. 8/2002)

contributo ordinario al Comitato per la 
promozione culturale per l'anno 2019.

COMITATO PER EDUCAZIONE 
PERMANENTE - 
BILDUNGSAUSSCHUSS 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

PLAN DA 
TIEJA

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

PLAN DA 
TIEJA

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Quota contributo alunni scuola musica, 
acc.to 256/19

COMUNE DI BOLZANO - 
GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO DI 
TESORERIA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

LADINISCHER 
SCHULSPRENGEL ST. ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

LADINISCHER 
SCHULSPRENGEL ST. ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo 
straordinario al Saslong Classic Club 
Gardena - Gröden per la disputa d

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo al Saslong 
Classic Club Gardena - Gröden per le 
gare di coppa del mondo

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

SNNJND79S6
0B160A

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

WNKCRS82T
66A952W

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

KRSMRK83E
26A952K

Trasferimenti correnti a altre 
imprese
Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

liquidazione della nota spese della 
Comunità comprensoriale Salto - Sciliar 
per l'assistenza domicil

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

Contributo Comunità 
Comprensoriale serv. sociali

Führungskosten für den öffentlichen 
Schlachthof "Telfen" im Jahr 2019

KRAUSENPLA
TZ

Trasferimenti correnti a altre 
imprese  (Schlachthof Telfen)

Trasferimenti correnti a altre 
imprese
Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a altre 
imprese



2019 1121 24.04.2019 5.000,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1120 24.04.2019 6.892,21 01653110211 01653110211 DURSAN 80 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1119 24.04.2019 19.916,00 80017120215 00665730214 MEISULES 149 39048 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1118 24.04.2019 8.000,00 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 9 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1117 24.04.2019 70.000,00 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 9 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1116 24.04.2019 1.500,00 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 14011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1115 24.04.2019 500,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1114 24.04.2019 2.000,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1113 24.04.2019 550,00 LIA DAL EVES DE GHERDEINA 81011810215 81011810215 SCURCIA 115 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1112 24.04.2019 2.550,00 94022240215 94022240215 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1111 24.04.2019 3.850,00 BAUERNBUND ST.ULRICH 80022750212 02200200216 RASCIESA 66 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1110 24.04.2019 2.176,20 RUMANON ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1109 24.04.2019 750,00 94094360214 94094360214 SCIRON 57 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1108 24.04.2019 550,00 REZIA 219 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1107 24.04.2019 650,00 SUSTENI ALA VITA ONLUS 80017310212 J.B. PURGER 16 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1106 24.04.2019 200,00 00736190216 00736190216 4 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1105 24.04.2019 200,00 00395790215 00395790215 28 BRESSANONE 39042 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1104 24.04.2019 1.350,00 80011660216 13 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1103 24.04.2019 2.350,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1102 24.04.2019 900,00 94020930213 TINDERLASTR 1 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1101 24.04.2019 1.500,00 80006160214 PASSUA 30 CASTELROTTO 39040 BZ 12071.04.040100 179 01.04.2019

2019 1100 24.04.2019 700,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1099 23.04.2019 300,00 CALCETTO CLUB GARDENA 94129690213 NEVEL 100 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1098 23.04.2019 4.500,00 94009180210 PEDETLIVA 38 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1097 23.04.2019 700,00 GRUPA ALPINISTC GHERDEINA 94033050215 MUREDA 146 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1096 23.04.2019 400,00 ALPIN DOGS + RESCUE 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTHO
FSTR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SKI CLUB GARDENA - GRÖDEN 
SASLONG AD

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

HOCKEY CLUB GHERDEINA 
A.S.D.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

PLAZA SAN 
DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

PLAZA SAN 
DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

WEIDEINTERESSENTSCHAFT 
PASTURA DALA VACES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

GHERDEINA PER L PERU - 
STUFLESSER SOFIA

STFSFO97C4
4A952K

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

GRUPPE CARITAS Y MISCION - 
STUFFER WALTRAUD

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SELBSTHILFEGRUPPE DER 
KREBSHILFE - SENONER 
BELINDA MARIA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

VERBAND ANGEH.U.FREUNDE 
PSYCH.KRANKER

GALILEO 
GALILEI STR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SUEDTIROLER KINDERDORF 
GENOSSENSCHAFT ONLUS

BURGFRIEDE
N

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

FAMILIENBERATUNG - EHE- 
UND ERZIEHUNGSBERATUNG - 
SUEDTIROL

SPARKASSEN
STR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

ARBEITSKREIS DER 
KATHOLISCHEN MÄNNER- UND 
FRAUENBEWEGUNG

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

KVW URTIJEI - KOSTNER JOSEF 
JOHANN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTHO
FSTR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

JUDACREP GHERDEINA 
BERGRETTUNGSDIENST 
CNSAS GRÖDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2019 1095 23.04.2019 600,00 JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 J.B.PURGER 55 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1094 23.04.2019 500,00 02565820210 PEDETLIVA 38 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1093 23.04.2019 800,00 01630510210 01630510210 SCIRON 19 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1092 23.04.2019 700,00 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1091 23.04.2019 300,00 ASV BROOMBALL GHERDEINA 94098500211 INSOM 9 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1090 23.04.2019 600,00 02665620213 02665620213 TREBINGER 15 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1089 23.04.2019 800,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 MEISULES 51 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1088 23.04.2019 1.000,00 94094930214 94094930214 SCURCIA 56 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1087 23.04.2019 700,00 ASV SNOWBOARD GHERDEINA 02459500217 02459500217 PLESDINAZ 169 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1086 23.04.2019 300,00 80022630216 SCIRON 31 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1085 23.04.2019 700,00 ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA 10 39048 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1084 23.04.2019 800,00 ATLETICA GHERDEINA ONLUS 94033650212 94033650212 J.SKASA 58 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1083 23.04.2019 300,00 94015140216 94015140216 NEVEL 57 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1082 23.04.2019 400,00 01447890219 01447890219 CUCA 82 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1081 23.04.2019 700,00 ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 1 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1080 23.04.2019 700,00 LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 SNETON 50 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1079 23.04.2019 700,00 ASV RODES GHERDEINA 80023170212 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1078 23.04.2019 1.200,00 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1077 23.04.2019 3.300,00 EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 CISLES 47 39047 BZ 06011.04.040100 179 01.04.2019

2019 1076 23.04.2019 300,00 LADINIA WOMEN'S CHORUS 94136590216 LA POZA 44 39048 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1075 23.04.2019 500,00 COR DI JEUNI GHERDEINA 94107660212 94107660212 CHEMUN 1 39047 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1074 23.04.2019 300,00 ENSEMBLE GHERDEINA 94054350213 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1073 23.04.2019 1.000,00 94036130212 94036130212 9 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1072 23.04.2019 300,00 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1071 23.04.2019 400,00 SOBOSCH 55 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1070 23.04.2019 500,00 SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1069 23.04.2019 300,00 80183690587 80183690587 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1068 23.04.2019 500,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1067 23.04.2019 3.000,00 CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 REZIA 118 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

ASV AS GHERDEINA (ARZIPEDA 
SPORTIVA GHERDEINA) - 
MORODER FLAVIO

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

ALPENVEREIN SUEDTIROL 
SEKTION GROEDEN - ASK 
GHERDEINA GRUPA 
D'ARPIZEDA SPORTIVA, AKTION 
SPORTKLETTERN IM AVS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

NUOTO GARDENA - 
SCHWIMMCLUB GRÖDEN  
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SPORTFISCHERVEREIN 
GRÖDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

PARAPENDIO CLUB 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

AMATEURKEGEL CLUB 
GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

MULIN D 
ODUM

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SONOTON ORCHESTER 
GHERDEINA

PLAZA S. 
DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

FRAUENCHOR ST. ULRICH - 
SENONER MARGARETHE

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

BRETTSPIELVEREIN TRIX - 
DELUCCA ALEX FRANZ

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CARABINIERI - SEZIONE VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2019 1066 23.04.2019 800,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1065 23.04.2019 5.500,00 80015240213 REZIA 227 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1064 23.04.2019 500,00 80021100211 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1063 23.04.2019 800,00 94095460211 94095460211 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1062 23.04.2019 300,00 STUFAN 1 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1061 23.04.2019 300,00 80008920219 28 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1060 23.04.2019 600,00 80008880215 STUFAN 2 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1059 23.04.2019 12.096,34 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1058 23.04.2019 700,00 94063100211 94063100211 REZIA 284 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1057 23.04.2019 600,00 FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1056 23.04.2019 600,00 94070080216 94070080216 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1055 23.04.2019 800,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 J.B.PURGER 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1054 23.04.2019 2.350,00 94025820211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1053 23.04.2019 2.000,00 00415580216 00415580216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1052 23.04.2019 20.000,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 1051 23.04.2019 2.087,75 CORO PARROCCHIALE ORTISEI 80014180212 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 179 01.04.2019

2019 981 23.04.2019 Altersheim St. Ulrich Aufenthalt Maerz 2.635,62 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 948 23.04.2019 3.193,96 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 900 11.04.2019 4.000,00 94029730218 7 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 579 03.12.2018

2019 883 09.04.2019 107,50 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 201 08.04.2019

2019 827 25.03.2019 Ortstaxe Jaenner + Februar 2019 43.925,32 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 826 25.03.2019 Ortstaxe Jaenner + Februar 2019 263.763,88 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 689 20.03.2019 Documento n. 04 del 14/02/2019 3.647,83 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2019 596 04.03.2019 3.500,00 01653110211 01653110211 DURSAN 80 39047 BZ 06011.04.040100 277 04.06.2018

2019 595 04.03.2019 5.000,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 576 03.12.2018

2019 590 27.02.2019 1.355,71 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 14011.04.040100 426 10.09.2018

2019 589 27.02.2019 2.332,39 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 06021.04.040100 128 12.03.2018

2019 510 26.02.2019 500,00 93044760259 01111150254 5 BELLUNO 32100 BL 09021.04.040100 60 28.01.2019

2019 305 29.01.2019 Ortstaxe November + Dezember 2018 28.000,10 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2019 304 29.01.2019 Ortstaxe November + Dezember 2018 158.798,25 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

JEUNI DE MUJIGA DE 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

MAENNERGESANGSVEREIN 
RAETIA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

LIA GUANC DALA GHERDEINA 
URTIJEI

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

MINISTRANTENGRUPPE 
ST.ULRICH, PERNTHALER 
AGNES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SUEDTIROLER KATHOLISCHE 
JUGEND - ORTSGRUPPE ST. 
ULRICH - MARIA DELAGO

SUEDTIROLE
RSTR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

SCHÜTZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

VOLKSTANZGRUPPE 
ST.ULRICH GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

KREIS FUER KUNST UND 
KULTUR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

UNION DI LADINS DE 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

CESA DI 
LADINS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2019.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

Altersheim St. Ulrich Aufenthalt 
Februar

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

concessione di un contributo 
straordinario all'Associazione culturale 
Rus' per mostra di antichi gio

ASSOCIAZIONE CULTURALE 
RUS' - KULTURVEREIN RUS'

CASSA DI 
RISPARMIO

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a altre 
imprese
Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKE
R STR.

concessione di un contributo 
straordinario allo Ski Club Gherdëina 
per l'organizzazione di gare.

SKI CLUB GARDENA - GRÖDEN 
SASLONG AD

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario al VKE - associazione 
campi gioco e ricreazione per l'att

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTHO
FSTR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario all'associazione "La Vëta" 
per l'organizzazione della 1. 

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario alla Nëus Jëuni Gherdëina 
per il progetto Jawa 2018.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Contributo Collegio sostenitori della 
Fondazione Dolomites 2019

FONDAZIONE DOLOMITI 
DOLOMITEN DOLOMITES 
DOLOMITIS UNESCO

SANT'ANDRE
A

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Trasferimenti correnti a altre 
imprese
Trasferimenti correnti a altre 
imprese



2019 189 24.01.2019 67,79 GROSSRUBATSCHER SILKE ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 188 23.01.2019 150,00 INSAM ALESSANDRA SCIRON 28 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2019 82 18.01.2019 109.786,28 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 - -

2019 81 16.01.2019 648,07 00518150214 00518150214 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 580 03.12.2018

2019 79 16.01.2019 7.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 11011.04.040100 32 27.12.2018

2019 26 04.01.2019 165,00 81006030217 DANTE 39 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 619 17.12.2018

2019 25 04.01.2019 68,35 COMUNE DI CHIUSA 80006630216 01093630216 Oberstadt 74 CHIUSA 39043 BZ 04061.04.010200 619 17.12.2018

2019 24 04.01.2019 88,32 COMUNE DI CHIUSA 80006630216 01093630216 Oberstadt 74 CHIUSA 39043 BZ 04061.04.010200 619 17.12.2018

2019 3 04.01.2019 249,87 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 648 27.12.2018

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

GRSSLK78C5
3A952T

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

NSMLSN88T4
5B160C

Imposta di soggiorno (2. case) 
incassata nell'anno 2018 per l anno 
2017

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo 
straordinario alla Union Generela di 
Ladins dla Dolomites per il festiv

UNION GENERELA DI LADINS 
DLA DOLOMITES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Approvazione del bilancio di previsione 
2019 del corpo dei vigili del fuoco 
volontari di Ortisei.

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

DEUTSCHSPRACHIGE 
MITTELSCHULE OSWALD VON 
WOLKENSTEIN BRIXEN

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali
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